令和 5 年 8 月 29 日

令和 5 年度共同利用採択者 各位

京都大学複合原子力科学研究所
共同利用掛

共同利用旅費支給に係るユーザー登録について（お願い）

 平素より、当研究所の共同利用事業にご理解・ご協力いただきありがとうござ

います。
 この度、9 月より本学において、新たな旅費システムが導入されることになり、

旅費支給手続きのため、本システムへのユーザー登録が必要になりました。
 今後、旅費を使用される場合は、支給対象者にユーザー登録をお願いすること

になりますのでご協力よろしくお願いいたします。
なお、すでに支給実績がある方につきましても、次回来所時に使用を予定して

いる場合は、本ユーザー登録が必要です。
登録のための入力フォームは、出張実験実施計画書に旅費支給枠「使用する」

として申請いただいた際に、別途メールでお知らせすることになりますので、メ

ールが届きましたら、該当者に登録いただくようご連絡をお願いいたします。